



מכתב להורים גן חצב

הורים יקרים,
 מערכת החינוך הקיבוצית אינה דומה במהותה למערכות אחרות, מקבילות. אנו מבקשים להדגיש בפניכם כי הבחירה במערכת החינוך במפלים, מכילה את הידיעה כי מדובר במערכת חינוך קיבוצית, אשר אורחות החיים בה שונים: התכנית הפדגוגית – התפתחותית הינה רחבה ומעודדת התנסות אישית, עצמאות, התפתחות גופנית, סקרנות ויצירתיות. לשם כך אנו יוצאים לטיולים בחצר, עובדים ב"חצר הגרוטאות", ומכשירים את הצוותים שלנו בצורה רחבה ומעמיקה. צוות מקצועי פדגוגי, התפתחותי ורגשי וצוות פרה-רפואי נכנס לבתי הילדים (אנו משתתפים בתכנית רחבה למניעה ואיתור של המועצה) כדי לתת מענה לצרכים מערכתיים ופרטניים שעולים, לאתר ילדים שזקוקים לסיוע ולקידום, להכשיר ולהעצים את הצוות וגם אתכם ההורים – ביום יום ובסדנאות. להבדיל ממערכות אחרות, הצוותים שלנו מתוגברים ביחס הילדים לצוות, ואנו נותנים מענה המשכי ויציב במהלך כל השנה. הילדים נהנים מחוגי מוסיקה ותנועה המותאמים לגילם ומפתחים את יכולתם המוטורית והקוגניטיבית. המערכת, אינה מערכת כלכלית למטרות רווח – מדובר בחינוך שבעינינו הוא הבסיס לכל. אנו משקיעים בכך את מיטב מאמצינו, ועל כן, נעסוק כל הזמן בשיפור המציאות – במצב נתון.

תקינה:

התקינה של החינוך הקיבוצי, בגן חצב הנה ביחס של מטפלת: ילדים 1:8

מספר ימי פעילות בנוסף להגדרות משרד החינוך (ימי חופשה כ-3.5 חודשים):

4.1 בהתאם לחינוך הקיבוצי המערכת פתוחה במהלך כל השנה. **5 ימי גשר: בערב ראש השנה 18/9/20, ערב יום כיפור 27/09/20, ערב ש. תורה 09/10/20, פסח יום שישי 26/3/21 פסח שישי 02/4/21. ובנוסף בימי הערכות 6 ימים 25-31/8/21**

ליווי מקצועי לצוות ולהורים שמטרתו איתור, ליווי ומניעה:

מרפאה בעיסוק,
 קלינאית תקשורת.
 יועצת פדגוגית.

חוגים:

תנועה ומוסיקה
 כמו כן, ברצוננו להדגיש התייחסות למצבי חירום – שבאזרוננו, חייבים להילקח בחשבון. ברור לכל שלא נסכן ילדים וצוות, היה ויוכרז מצב חירום במשק ו/או תפרוץ מלחמה ו/או יורה משרד החינוך ו/או הנהלת הקהילה על סגירת מוסדות החינוך מכל סיבה אחרת, לא יובא הילד לבית הילדים. יובהר כי לא תוחזר כל תמורה כספית להורים בשל מצב כאמור. **יחד עם זאת, היה ויתקבלו החזרים כספיים למערכת החינוך בשל המצב הביטחוני, האגודה תזכה את ההורים בהתאמה.**
 במידה ויתרחש מצב חירום מסוג כלשהו, המחייב פינוי מיידי של הילדים, ידאגו ההורים להגיע לקחת את הילדים מיד עם קבלת הודעה שתועבר ע"י צוות בית הילדים. כאמור, התגייסותכם והבנתכם בעת חירום הינה חיונית.

מצורפים:

חזרה הורים
 נספח בריאות, נספח פרטים אישיים + הצהרת בריאות.
 את המסמך יש להחזיר חתום למנהלת החינוך ע"פ פרסום של המערכת

ובתום כל זאת,

אנו מברכים כל אחד ואחת מכן על הצטרפותכם
 ויודעים שיחד בכוחנו לשמור על איכות החינוך!

הדס פטרנק ששי

מנהלת חינוך